לפני בעניין: כבוד השופטת, סגנית הנשיא נועה חקלאי
המאשימה: מדינת ישראל
נגד: ע"י ב"כמתמחה יואב דהן בשם תביעות להב
הנאשם: סאגר אבו ואדי (עציר) - בהיוועדות חזותית
ע"י ב"כ עוה"ד אמיגה בשם עו"ד תומר סבב

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, גניבת רכב בצוותא והפרעה לשוטר במילוי בתפקידו בניגוד לסעיפים 499(א)(1), 413 ביחד עם 29(א) ו-275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן בעבירות של נהיגה במהירות בלתי סבירה בניגוד לתקנה 51 לתקנות התעבורה, תשכ"ה-1961, נהיגה ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל 1970 ונהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א 1961.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 30.1.23 קשר הנאשם קשר עם אחרים לגנוב רכב משטחי מדינת ישראל ולהעבירו לשטחי הרשות הפלסטינאית. ביום 30.1.23 בשעה 12:00 לערך החנה מר דויטשמן את רכב הטויוטה שבבעלותו ברחוב השחר 1 בירוחם.